
  

Jegyzőkönyv 
 

 

 

Készült: Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2015. november 26. napján 

14
00

 órakor a Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal I. emeleti tárgyalótermében kezdődő, 

nyilvános képviselő-testületi üléséről. 

 

 

Jelen vannak: Karsai József   polgármester 

  Tálos Zoltán   külsős alpolgármester  

 Horváth Ferencné  külsős alpolgármester  

 Erdős Sándor János képviselő  

 Horeczki László  képviselő  

  Lóki József   képviselő 

 Pintér Gergő  képviselő 

 Rózsa János  képviselő 

 

  Dr. Horváth Zsolt  jegyző 

 Bagladiné Kovács Mária aljegyző 

 Lábodi Diána   SZASZK Intézményvezető 

 Balogh Gábor  Kadarkúti mentőállomás vezető 

 Kujbus András  Kadarkúti mentőállomás vezető helyettes 

 Szabó József  Somogy Kéményseprő Mester Kft. 

 Jáger János   GEOKÖR Hungary Kft. 

 

Bejelentéssel távol maradt:  

 Benke József   alpolgármester  

  

  

Karsai József polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete 7 tagjából 6 fő megjelent, az ülés határozatképes, az ülést 

megnyitja.  

 

Karsai József polgármester javasolja, hogy a képviselő-testület a meghívóban szereplő 

napirendet  tárgyalja. 

 

Napirend:  

 

1. A Somogy Kéményseprő-Mester Kft. beszámolója a kéményseprő-ipari 

közszolgáltatásról, díjajánlat elfogadása 

Előadó: Somogy Kéményseprő-Mester Kft. képviselője 

 

2. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok 

végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

3. Beszámoló Kadarkút Város Önkormányzata és a Kadarkúti Közös 

Önkormányzati Hivatal 2015. I.-III. negyedévi gazdálkodásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 
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4. Javaslat a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 

Társulás megszüntetésére 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

5. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési szabályzatának módosítása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

6. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ Alapító Okiratának 

Módosítása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

7. Kadarkút Város Önkormányzata alkalmazásában álló közalkalmazottak 

munkaruha juttatása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

8. Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

9. Egyebek 

 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

158/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

meghívóban szereplő napirendet elfogadja. 

 

Karsai József polgármester 

Mielőtt rátérnénk az írásos napirendi pontok tárgyalására, napirend előtt két vendéget hívtam, 

két témában.  

Először szeretném bemutatni Balogh Gábor urat a kadarkúti mentőállomás vezetőjét és 

Kujbus Andrást a kadarkúti mentőállomás vezető helyettesét. Azzal a céllal hívtam meg őket 

a mai képviselő-testületi ülésünkre, hogy beszéljenek a mentőállomás munkájáról. 

 

TÁJÉKOZTATÓ A KADARKÚTI MENTŐÁLLOMÁS MUNKÁJÁRÓL 

 

Balogh Gábor kadarkúti mentőállomás vezető 

2015. október 26. óta, amióta megkezdte munkáját a mentőállomás 77 esetfeladatunk volt, 

ebből kadarkúti eset csak minimális. Feladataink nagy részét a Kőkút-Gyöngyöspusztai 

idősek otthona adta. Feladataink körében előfordult már szülés, újraélesztés is. Örülök annak, 

hogy a kadarkútiak tisztában vannak azzal, hogy a mentőállomás nem orvosi rendelő, nem 

patika és ilyen irányú igényeikkel nem kerestek fel bennünket. Próbáljuk a feladatainkat 

maximálisan ellátni, a kollegáink szakmai továbbképzéseken vesznek részt. A téli időszakban 

jellemzőbbek lesznek az autóbalesetek és a gépjármű-vad ütközéses balesetek így ezekre is 

jobban felkészülünk. Röviden ennyit szerettem volna elmondani, várom a kérdéseket. 
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Erdős Sándor János képviselő 

Szeretettel köszöntöm a mentőállomás vezetőit. Úgy tudom, 4 kadarkúti lakos dolgozik 

jelenleg a mentőállomáson. Információim szerint voltak még kadarkúti jelentkezők akiknek 

nem sikerült a felvétele. Miért nem tudtak ők felvenni? 

 

Balogh Gábor kadarkúti mentőállomás vezető 

Sajnos késve jelentkeztek, mert közben sikerült feltöltenünk az állományt környékbeliekkel, 

illetve volt olyan jelentkező, aki nem felelt meg a feltételeknek. A mentőszolgálatnál 

alapkövetelmény lett az érettségi, a gépkocsivezetőket átképezzük mentőápolókká is. Arra 

próbálunk törekedni, hogy mindenki minden területen bevethető legyen és minden helyzetet 

meg tudjunk oldani. Kadarkúton olyan felszereltségű mentőautó is van ami gyógyításra is 

szolgál nem csak szállításra. 4 kadarkúti dolgozónk van, illetve van még Bárdudvarnoki és 

Kiskorpádi munkatársunk is. 

 

Tálos Zoltán alpolgármester 

Arra van-e esély, hogy mentőorvost is kapjunk? 

 

Balogh Gábor kadarkúti mentőállomás vezető 

Minden mentőállomásnak megvan a minősítése. Mi csak az „A” minősítést kaptuk meg ahol 

nincs orvos, mert úgy ítélték meg a vezetők, hogy ide ez a szintű állomás elég. Sajnos itt 

mentőorvos nem lesz. 

 

Egyéb kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Köszönöm a tájékoztatást és további sok sikert kívánok a munkájukhoz. 

Napirendi pont előtti másik vendégünk Jáger János mérnök úr, akit nagy szeretettel 

köszöntök. Elvégezte azt a feladatot, amivel a képviselő-testület megbízta. Ez a Pipacs és 

Rákóczi utca vízrendezési előtervének elkészítése. Felkérem a mérnök urat, hogy a 

tapasztalatait mondja el, illetve vázolja a további teendőket, és ezek költségeit. 

 

Jáger János mérnök 

Köszönöm a lehetőségét annak, hogy ezt a munkát elvégezhettem. Először a Rákóczi utca 

problémájáról szeretnék beszélni. A házak pincéjében a talajvíz felemelkedik, és júliusban, 

augusztusban eltűnik onnan, aztán visszatér, az időjárás függvényében. Ezt a problémát az 

okozza, hogy az a víz, ami kiszivattyúzásra kerül, ugyan oda visszafolyik. Tulajdonképpen 

egy körforgást ír le. A párhuzamos utcák vize is ennek az utcának a vizét gazdagítja. Úgy 

gondolom, hogy a felesleges vizet mindenképpen ki kellene emelni a területről, de erre a 

mostani berendezés nem alkalmas. A vizet a templomkert felé kellene levezetni. Egy hosszú 

átemelőt építenénk ki. A templomkert területén kiemelt vizet az önkormányzat részéről újra 

lehetne hasznosítani egy tározó építése után, amelybe összegyűjtenénk. A Rákóczi utcánál 

meglévő aknákat mélyebbre kellene helyezni, ezáltal biztosítani tudnánk azt, hogy kellő 

mélységről le tudjuk szívni a vizet. 

A házak közelsége miatt a talajvíztelenítést profi módon kell megtervezni, nehogy a házaknál 

bármilyen károsodás legyen. A plusz vízterhelést pedig ki kell zárni a területtől. 

 

A Pipacs utcánál két dolog történt. A Kossuth Lajos utcából a csapadékvizet rávezették a 

Pipacs utcára, itt a továbbvezetése nincs megoldva. A terület lefolyástalan ezért a pincékben 

megjelent a víz. A Pipacs utca két oldalán tovább kell vezetni a vizet a főútig gravitációsan és 
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a vasúti töltésnél lévő árokhoz. A Vasút utcánál a közúthoz szintén egy olyan árkot 

terveztünk, ami nem engedi meg, hogy a víz visszaszivárogjon, ha már elkezdett lefolyni. 

Ennyi lenne az előtervek megoldása, ami a város vízrendezésének a fő irányait megszabja. 

 

Karsai József polgármester 

Az előtervek után mi a következő lépés? 

 

Jáger János mérnök 

A Pipacs utcánál a javaslat elkészült, a geodéziai felmérések elkészültek. Erre is kellene egy 

vízjogi engedélyes tervet készíteni, azzal a tartalommal, amivel a Rákóczi utcára 

elkészítettünk, és mindkét részre kapnánk egy vízjogi engedélyt a teljesen aktuális állapot 

szerint. A csatlakozó utcák földárkait meg kellene néznünk, hogy egy normális lefolyást 

tudjunk biztosítani a területen. Javaslom, hogy a mostani készültségi állapotból jussunk el egy 

olyan kiviteli tervdokumentációig ahol mindenfajta költséget meg lehetne állapítani. A vízjogi 

engedélyes terv két évig jó. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Ha jól értettem a Rákóczi utca vízlevezetése a templomkertbe történik? Ezt én jónak tartom, 

mert már korábban is ide kellett volna levezetni a vizet. 

A Pipacs utcai vizet pedig az Árpád utcai árkokba vezetnénk? 

 

Jáger János mérnök 

Igen a Rákóczi utcai vizet a templomkertbe, a Pipacs utcai víz egy részét az Árpád utcai 

árokba vezetnénk, megtartanánk azokat a műveket amit az önkormányzat korábban 

megcsinált, az átereszeket ki kellene tisztítani. 

 

Tálos Zoltán alpolgármester 

A két utca problémáját lehet külön kezelni, vagy mindenképpen egyben érdemes kezelni? 

Melyik kíván sürgetőbb megoldást? 

 

Jáger János mérnök 

Ezt a vízrendezést két ütemben is meg lehet valósítani, mert úgy gondolom, hogy egy vízjogi 

engedély bővíthető, és a kettőnek két különálló üteme lehet mert nem kötődnek szorosan 

egymáshoz. A  Rákóczi utca az akutsága miatt előrébbre van a Pipacs utcánál.  

 

Lóki József képviselő 

A Pipacs utcánál jó lenne, ha a vízelvezetést gravitációs úton meg lehetne oldani.  

A Rákóczi utcánál régebben is a papkertbe folyt le a víz, jó lenne, ha ide tudnánk elvezetni.  

 

Karsai József polgármester 

Mérnök úrnak köszönöm a munkáját, kérem, hogy tájékoztassa a képviselő-testületet, hogy az 

egész település vízrendezési tervének, vízjogi engedélyezési tervének elkészítése mekkora 

összegbe kerülne.  
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1. A Somogy Kéményseprő-Mester Kft. beszámolója a kéményseprő-ipari 

közszolgáltatásról, díjajánlat elfogadása 

Előadó: Somogy Kéményseprő-Mester Kft. képviselője 

 

A beszámoló  és a rendelet-tervezet írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Köszöntöm a Somogy Kéményseprő-Mester Kft képviselőjét. Bizonytalan a kéményseprés 

jövője, mert nem lehet tudni, hogy a jövőben ki fogja végezni a kéményseprő ipari 

közszolgáltatást, lehet, hogy átkerül a Katasztrófavédelemhez a közszolgáltatás ellátása. A 

szolgáltatóval és a szolgáltatással meg voltunk elégedve. A beszámoló és a díjjakra a 

javaslattétel kiküldésre került. A díjak tekintetében a lakossági fogyasztóknál nincs díjemelési 

javaslat, a közületeknél viszont – mivel rájuk a rezsicsökkentés nem vonatkozik- 2.000 Ft-os 

díjemelési javaslat érkezett a szolgáltató részéről. 

 

Megkérdezném van-e kérdés a beszámolóval kapcsolatban? 

 

Kérdés, szóbeli kiegészítés hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel nem lévén aki elfogadja a kéményseprő-ipari tevékenységről szóló  

beszámolót és a díjajánlatot az előterjesztés szerinti tartalommal, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

159/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 

kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatás ellátása 

tárgyában a Somogy Kéményseprő Mester Kft. – székhelye: 

7400 Kaposvár, Rákóczi tér 9.-11.-  2015. évi kéményseprő-

ipari tevékenységről szóló beszámolóját az előterjesztés 

szerinti tartalommal elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal. illetve folyamatos 

 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület  alkossa meg rendeletét a kötelező kéményseprő-ipari 

közszolgáltatásról szóló 2/2013. (II.22.) önkormányzati rendeletének módosításáról. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

15/2015. (XI. 27.) 
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önkormányzati rendelet  

 

a kötelező kéményseprő-ipari közszolgáltatásról szóló 

2/2013. (II.22.) önkormányzati rendeletének módosításáról 

 

 

A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

2. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 
 

A beszámoló írásban kiadva. 

 

Kérdés, hozzászólás, észrevétel nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem lévén, aki elfogadja a lejárt határidejű képviselő-testületi 

határozatok végrehajtásáról szóló beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal, kérem 

kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi 

határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

160/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2015. augusztus 3., augusztus 13., szeptember 10., 

szeptember 30., október 28. napján tartott, nyilvános ülésein 

hozott képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról szóló 

beszámolót az előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: azonnal 

 

3. Beszámoló Kadarkút Város Önkormányzata és a Kadarkúti Közös Önkormányzati 

Hivatal 2015. I.-III. negyedévi gazdálkodásáról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A beszámolók írásban kiadva. 

 

Karsai József polgármester 

Mindenki írásban megkapta a beszámolót, kiegészíteni nem kívánom, mert a 

közmeghallgatáson részletesen tárgyaltuk a beszámolót. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
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Javaslom, hogy a képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzata 2015. I.-III negyedévi 

költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti 

tartalommal.  Aki a javaslattal egyetért,  kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

161/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

Kadarkút Város Önkormányzata a 2015. I.-III negyedévi 

költségvetési gazdálkodásáról szóló beszámolót, szakmailag 

alátámasztott mellékleteivel az előterjesztés szerinti 

tartalommal elfogadja. 

A képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a 

költségvetés végrehajtása során a gazdaságosság és az 

ésszerűség szem előtt tartásával gondoskodjon az 

önkormányzat működőképességének további biztosításáról. 

  Felelős: Karsai József polgármester 

     Határidő: azonnal, illetve folyamatos 

 

 

Karsai József polgármester 

 Az előterjesztésből látható, hogy a Közös Önkormányzati Hivatal költségvetése az 

időarányoshoz képest jól alakult. Próbáltunk a leg költségtakarékosabban gazdálkodni. Ha a 

beszámolóval kapcsolatban kérdés merül fel arra, szívesen válaszolok. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület a Közös Önkormányzati Hivatal 2015. I.-III. negyedévi 

gazdálkodásáról szóló beszámolót fogadja el az előterjesztés szerinti tartalommal.  Aki a 

javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

162/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a 

Kadarkúti Közös Önkormányzati Hivatal 2015. I.-III. 

negyedéves gazdálkodásáról szóló beszámolót az 

előterjesztés szerinti tartalommal elfogadja. 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: értelem szerint 
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4. Javaslat a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás 

megszüntetésére 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiküldve. 

 

Amint már korábban elhangzott 2016. január 1.-től változik a szociális feladatellátás 

rendszere.  

Az új rendszer bevezetésének célja a hatékonyság növelése a családsegítés és gyermekjólét 

feladatainak összevonásával. 2016. január 1-jétől családsegítés szolgáltatást csak a 

gyermekjóléti szolgáltatással együtt, egy szolgáltató keretében lehet létrehozni, a 

családsegítés már nem működtethető a gyermekjóléti szolgáltatástól elkülönülten. 

 

A módosítások alapján a családsegítést és a gyermekjóléti szolgáltatást 2016. január 1-jétől 

egy intézmény keretében, család- és gyermekjóléti szolgálatként szervezi meg a polgármesteri 

hivatalt fenntartó települési önkormányzat, illetve esetünkben a közös önkormányzati hivatal 

székhelye szerinti önkormányzat, valamint a járásszékhely település és a megyei jogú város 

önkormányzata család- és gyermekjóléti központot is működtet. 

 

Fentiek miatt az önkormányzatoknak 2015. október 31. napjáig felül kellett vizsgálniuk a 

családsegítés, illetve a gyermekjóléti szolgáltatási feladatok ellátásának jelenlegi szervezeti 

kereteit, a feladat-ellátás jelenlegi módját, valamint az ehhez kapcsolódó dokumentumokat és 

a feladat-ellátás rendszerét az új jogszabályi kereteknek megfelelően át kell alakítaniuk 2015. 

november 30. napjáig. 

 

Kadarkút Város Önkormányzata a családsegítést és a gyermekjóléti szolgáltatást jelenleg a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás keretében látja el. A 

jogszabályváltozások miatt az új feladatot (család- és gyermekjóléti szolgálat) a társulás nem 

láthatja el, hiszen a feladatellátás kötelezettje 2016. január 1-jétől a közös önkormányzati 

hivatal székhelye szerinti önkormányzat – Kadarkút Város Önkormányzata lesz.  Ez 

Kisasszondnak jó, mert ezen feladat ellátása Kisasszondnak egy fillérjébe sem fog kerülni. 

A család- és gyermekjóléti szolgálat szolgáltatás tekintetében azok az önkormányzatok, 

amelyek 2016. január 1-jétől nem címzettjei e feladatellátásnak (Kisasszond Község 

Önkormányzata), nem maradhatnak e feladatra társult tagok. E miatt a társulás tagjainak 

(Kadarkút Város Önkormányzata és Kisasszond Község Önkormányzata) az Szt.-ből és a 

Gyvt.-ből eredő kötelezettsége, hogy e feladat ellátása tekintetében a társulási megállapodást 

felülvizsgálják, módosítsák, vagy a társulást megszüntessék. 

 

A Társulás jelenleg az alábbi feladatokat látja el: 

- étkeztetés, 

- házi segítségnyújtás, 

- családsegítés, 

- nappali ellátás, 

- gyermekjóléti szolgáltatás. 

 

Amennyiben a társulás a család- és gyermekjóléti szolgálaton kívül más feladatokat is ellát, 

dönthetnek úgy a fenntartó önkormányzatok, hogy az egyéb (étkeztetés, házi segítségnyújtás, 

nappali ellátás) ellátások vonatkozásában a társulást fenntartják, ebben az esetben a társulási 

megállapodást oly módon szükséges módosítani, hogy a társulás által ellátandó feladatok 

között a család- és gyermekjóléti szolgálat már ne szerepeljen. 
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Ha a társulási megállapodásból a család- és gyermekjóléti szolgálat kikerül, akkor a társulás 

által ellátandó feladatként marad az étkeztetés, a házi segítségnyújtás és a nappali ellátás. 

 

Azonban a Társulás társulási megállapodása alapján a nappali ellátás csak Kadarkút ellátási 

területen működik; az étkeztetést Kisasszond Község Önkormányzata az általa választott 

szolgáltató révén biztosíthatja, tehát ezen feladatok ellátása nem a társulás által fenntartott 

intézményen keresztül valósulnak meg. 

 

A Társulás keretében egy ellátandó feladat marad a házi segítségnyújtás, amely 

feladatellátásra nem indokolt a társulást fenntartani, ezért célszerű lenne azt megszüntetni.  

 

A Humánügyi Bizottság tárgyalta ezt a napirendi pontot, felkérem a Humánügyi Bizottság 

elnökét mondja el a bizottság véleményét a napirendi ponttal kapcsolatban. 

 

Lóki József Tibor Humánügyi Bizottság elnöke 

A bizottság tárgyalta ezt a napirendi pontot és a képviselő-testületnek javasolja, hogy 2015. 

december 31-vel a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulást 

szüntesse meg. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás 2015. 

december 31. napjával történő jogutód nélküli megszüntetését. Aki a javaslattal egyetért, 

kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

163/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete – 

mint a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot 

Fenntartó Társulás tagja – minősített többségű döntéssel 

elhatározta, hogy Kadarkút Város és Kisasszond Község 

Önkormányzata Képviselő-testületei által létrehozott 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó 

Társulást 2015. december 31. napjával – jogutód nélkül – 

megszünteti.  

 

A Képviselő-testület a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási 

Központot Fenntartó Társulás társulási megállapodásának 

felmondásáról rendelkező Megszüntető Okiratot elfogadja 

és megbízza a polgármestert az okirat aláírásával.  

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy a 

döntésről a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot 

Fenntartó Társulás Társulási Tanácsát értesítse. 

 

Felelős:    Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. november 27. 
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Karsai József polgármester 
Mivel a Társulás megszüntetésre kerül, szükséges dönteni arról, hogy Kadarkút Város 

Önkormányzata Képviselő-testülete a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 

fenntartói, felügyeleti hatáskörét, az intézmény működtetését, irányítását 2016. január 1. 

napjától a Társulástól átveszi, ezzel az egyéb kötelező szociális alapszolgáltatásokon túl az 

előterjesztésben említett család- és gyermekjóléti szolgálatot az intézménye útján biztosítja. 

Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen szavazattal 

1 tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

164/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

163/2015.(XI.26.) határozatával, valamint  Kisasszond 

Község Önkormányzata  a 102/2015.(XI.24.) határozatával 

megszüntetett Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási 

Központot Fenntartó Társulás által ellátott feladatokat - a 

mellékelt feladat átadás-átvételi megállapodás szerint - 

2016. január 1-vel átveszi, és mint az intézmény alapítója a 

Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központot 

intézményeként tovább működteti. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza Benke József 

alpolgármestert, hogy Kadarkút Város Önkormányzata 

képviseletében a mellékelt feladat átadás-átvételi 

megállapodást aláírja. 

 

A Képviselő-testület felkéri a jegyzőt, hogy a fenntartó-

változás szolgáltatói nyilvántartás felé történő bejelentéséről 

gondoskodjon. 

Felelős:     Benke József alpolgármester 

                  dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: értelem szerint, ill. 

                  2015. november 27. 

 

Karsai József polgármester 
A Képviselő-testület Szervezeti és Működési Szabályzatának 6. melléklete tartalmazza az 

önkormányzat alaptevékenységeinek kormányzati funkciók szerinti besorolását, melyből a 

törvényi változások miatt töröltetni kell a 107054 családsegítés kormányzati funkciót.  

Aki ezzel egyetért kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

165/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testülete 

hozzájárul ahhoz, hogy a törzskönyvi nyilvántartásból 2016. 
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január 1. napjával a 107054 Családsegítés kormányzati 

funkció, törlésre kerüljön. 

 

A Képviselő-testület megbízza a polgármestert, hogy fenti 

módosítást a Magyar Államkincstár részére küldje meg a 

törzskönyvi nyilvántartáson való átvezetés céljából. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. november 27. 

 

 

5. Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

szabályzatának módosítása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiküldésre került. 

 

A szociális feladatellátás rendszerében történő változások következtében 2016. január 1-jétől 

Kadarkút Város Önkormányzata látja el Kisasszond községben is a család és gyermekjóléti 

feladatokat. A feladatellátás Kadarkút Város intézményén a Szociális Alapszolgáltatási 

Központon keresztül valósul meg. A családsegítés és a gyermekjóléti szolgáltatások 

kormányzati funkciók a feladatot ellátó intézménynél kerülnek felvételre a törzskönyvi 

nyilvántartásba 2016. január 1-jei hatállyal. Ennek megfelelően szükséges a családsegítés 

(107054) kormányzati funkció törlése Kadarkút Város Önkormányzatának törzskönyvi 

nyilvántartásából, 2016. január 1-jei hatállyal. A gyermekjóléti szolgáltatások (104042) 

kormányzati funkció töröltetésére nincs lehetőség, mivel a Biztos Kezdet Gyerekház 

szolgáltatással összefüggő feladatok ellátása ezen a kormányzati funkción kell, hogy 

szerepeljen. 

 

A töröltetni kívánt kormányzati funkciók törzskönyvi nyilvántartásból történő kivezetése csak 

a szervezeti és működési szabályzat módosításával lehetséges. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

 A Képviselő-testület részéről hozzászólás nem lévén, javaslom, hogy a képviselő-testület az 

előterjesztés szerinti tartalommal alkossa meg rendeletét Kadarkút Város  Önkormányzata  

Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2014.(XI.28.) 

önkormányzati rendelete módosításáról.  

Aki a javaslattal egyetért, kézfelemeléssel szavazzon. 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal az alábbi rendeletet 

alkotta: 

 

 

Kadarkút Város Önkormányzata  Képviselő-testületének 

16/2015.(XI.27.) önkormányzati rendelete 

 

     a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 18/2014.(XI.28.) önkormányzati 

rendelete módosításáról 
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A rendelet teljes terjedelmében a jegyzőkönyv mellékletét képezi. 

 

 

6. A Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ Alapító Okiratának Módosítása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 

 
Az intézmény Alapító Okiratának módosítását az alábbiak indokolják: 

 

A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény, valamint a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 2016. 

január 1-i hatályú módosítása és a Szociális Alapszolgáltatási Központot Fenntartó Társulás 

megszüntetése miatt az intézmény fenntartását átvevő Önkormányzatnak felül kell vizsgálnia 

az intézmény alapító okiratát és a fenntartóváltásnak, valamint az intézmény által ellátandó 

feladatoknak megfelelően módosítani kell. Ezzel egyidejűleg a törzskönyvi nyilvántartáson is 

át kell vezettetni a változtatásokat. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a Kadarkúti Szociális Alapszolgáltatási Központ 

Módosító Okiratát és az egységes szerkezetű Alapító Okiratát az előterjesztéshez csatolt 

tartalommal fogadja el. Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

166/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Kadarkúti 

Szociális Alapszolgáltatási Központ Módosító Okiratát és egységes 

szerkezetű Alapító Okiratát az előterjesztéshez csatolt tartalommal 

elfogadja. 

A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, a Kadarkúti Szociális 

Alapszolgáltatási Központ módosító okiratának, valamint a 

módosítással egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratának 

aláírásáról és a törzskönyvi nyilvántartáson történő átvezettetéséről 

gondoskodjon. 

 

                                     Felelős: Karsai József polgármester 

                                     Határidő: 2015. november 30. 
 

 

7. Kadarkút Város Önkormányzata alkalmazásában álló közalkalmazottak munkaruha 

juttatása 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Az előterjesztés írásban kiadva. 
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A személyes gondoskodást nyújtó szociális intézmények szakmai feladatairól és működésük 

feltételeiről szóló 1/2000.(I.7.) SzCsM rendelet 6.§ (11) bekezdése alapján a személyes 

gondoskodás körébe tartozó feladatokat ellátó személyek részére munkaruhát kell biztosítani. 

A munkaruha-juttatás feltételeit a munkáltató állapítja meg. Az alap- és a szakellátást 

biztosító intézményekben az ellátást igénybe vevőkkel közvetlenül foglalkozó személyek 

részére szükség esetén védőruhát is kell biztosítani.  

A munkaruha juttatása minden olyan munka-körben kötelező, ahol a munkavégzés miatt a 

ruházat védelme szükséges. A munkaruha juttatás a költségvetésben tervezve volt. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 
Javaslom, hogy a képviselő-testület Kadarkút Város Önkormányzata és intézményei 

alkalmazásában álló közalkalmazottak részére biztosítson munkaruha juttatást a 2015.-ös 

évre, az önkormányzat 2015. évi költségvetésében meghatározott előirányzat terhére, 860.000 

Ft összegben. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

167/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, 

Kadarkút Város Önkormányzata és intézményei 

alkalmazásában álló közalkalmazottak részére munkaruha 

juttatást biztosít 2015. évre. 

A Képviselő-testület utasítja a polgármestert, hogy a 

munkaruha juttatáshoz szükséges 860.000 Ft összeget a 

2015. évi költségvetés terhére biztosítsa, valamint annak 

kifizetéséről - 2015. december 15-ig gondoskodjon. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015.december 15. 

 

 

8. Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Átadom a szót Dr. Horváth Zsolt jegyző Úrnak. 

 

Dr. Horváth Zsolt jegyző 

A Helyi Esélyegyenlőségi Program a 2013-as évben készült. A program azokra az érzékeny 

területekre fókuszál, illetve azokról mutat egy képet, amelyek a településekre jellemzőek és 

erre kínál megoldásokat. A Helyi Esélyegyenlőségi Programot időszakosan felül kell 

vizsgálni, és 2018.-ban egy teljesen új programot kell készíteni. A  képviselő-testületnek két 

feladata van. A képviselő-testületnek meg kell hoznia azt a döntést, hogy 2015 november 30.-

ig a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatát kezdeményezik. A decemberi ülésen a 

programot az aktuális módosításokkal el kell fogadni. A Helyi esélyegyenlőségi Program egy 
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helyzetelemzéssel indul, melyben a demográfiai mutatóktól a foglalkoztatási helyzetig széles 

skálán mutatja be a települést. Ebben a szociális ellátó rendszer is feltüntetésre kerül. A 

program felülvizsgálata mindenképpen indokolt, azért is, mert az önkormányzati feladatellátás 

a szociális részen megváltozott, illetve a szociális változások miatt az intézményi struktúra is 

átalakul. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület a Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatát 

kezdeményezze, és bízza meg a jegyzőt a felülvizsgálat előkészítésével. Aki a javaslattal 

egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

168/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, a Helyi 

Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálatát kezdeményezi, és 

megbízza a jegyzőt a felülvizsgálat előkészítésével. 

Felelős: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

Határidő: 2015.12.18. 

 

 

 

9. Egyebek 

 

A)  Általános Iskolai körzethatárok kijelölése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A Nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 50.§ (8) bekezdése a területileg 

illetékes kormányhivatalt jelöli ki az iskolák felvételi körzetének (kötelező felvételt biztosító 

iskola) meghatározására és közzétételére. A felvételi körzet megállapításához a 

kormányhivatalnak be kell szereznie az érintett települési önkormányzatok véleményét 

minden év november hónap utolsó napjáig.  

A Nemzeti köznevelésről szóló törvény 50.§ (6) bekezdése szerint:  

A kötelező felvételt biztosító iskola az az általános iskola, amely köteles felvenni, átvenni azt 

a tanköteles tanulót, akinek a lakóhelye, ennek hiányában tartózkodási helye a körzetében 

található.  

A Nemzeti köznevelésről szóló törvény 76.§ (7) bekezdése szerint: 

A kötelező felvételt biztosító iskolába való utaztatásról a fenntartó gondoskodik.  

A jogszabályi előírások alapján a Somogy Megyei Kormányhivatal a 2016/17. tanév iskolai 

felvételi körzeteit Kadarkút Város érdekeltségi körébe tartozóan az alábbiak szerint határozta 

meg.  

 

A tanuló lakóhelye/tartózkodási helye a tanuló körzeti iskolája melyik településen 
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van 

(A: alsó tagozat, F felső tagozat) 

Hedrehely 

A, F Kadarkút 

Hencse 

Kadarkút 

Kőkút 

Kőkút-Alsótapazd  

Lad-Gyöngyöspuszta 

Mike  Mike: A, Kadarkút F 

Visnye A, F Kadarkút 

 

A 2016/17. tanév vonatkozásában a fenti felvételi körzethatárokat továbbra is támogatja 

Kadarkút Város Önkormányzatának a Képviselő-testülete, illetve javaslatot tehet ennek 

megváltoztatására is.  

A kialakított iskolai felvételi körzethatárok megváltoztatása szakmailag nem indokolt, ezért 

kérem a Képviselő-testületet, hogy 2016/17-es tanévre is támogassa az előző tanév során 

meghatározott általános iskolai felvételi körzethatárokat. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy a képviselő-testület támogassa a 2016/17-es tanévre is az előző tanév során 

meghatározott általános iskolai felvételi körzethatárokat. 

Aki a javaslattal egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

169/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

2016/17-es tanévre is támogatja a Somogy Megyei 

Kormányhivatal által a 2016/17-es tanévre meghatározott 

iskolai felvételi körzethatárok megtartását Kadarkút Város 

illetékességi területén.  

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, értesítse a 

Somogy Megyei Kormányhivatalt a döntésről.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. november30. 

 

B) Beszámoló a vagyonkezelésbe adott Kadarkút, Fő u. 1. szám alatti oktatási központ 

épületeinek állagfelmérése során tapasztaltakról 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A beszámoló írásban kiküldve. 
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A képviselő-testület a 2015. szeptember 10.-i ülésén megbízott a Klebersberg Oktatási 

Intézményfenntartó Központ ingyenes vagyonkezelésébe adott Jálics Ernő nevét viselő 

oktatási intézmény épületének állagfelmérésének elvégzésével. A vagyonkezelői szerződés 

alapján ez minden évben lehetősége és kötelessége is az önkormányzatnak. A beszámolót 

fényképekkel is illusztráltam. Úgy gondolom, hogy amit ott tapasztaltunk az tragikus. Az 

intézmény átadása óta az intézményben karbantartási munkák nem történnek. Tisztasági 

meszelések és egyéb javítások nem voltak. A WC-k javítását úgy oldották meg, ha valami 

tönkrement fogták és a WC ajtókat becsavarozták. Az elromlott csapokat eltört mosdó 

kagylókat, nem javították, nem cserélték ki. Több helyen tapasztaltunk életveszélyes 

meghibásodásokat. Láttunk a mosdó felett a falból kilógó vezetékű kapcsolókat. A tájékoztató 

táblákról a betűk eltűntek azokat nem pótolták. Tokkal együtt kiszakadt ajtólapot találtunk, 

amire azt mondták, hogy vigyázzunk a nyitásnál, nehogy ránk dőljön. Az esetlegesen 

elvégzett javítások nem megfelelő minőségűek, balesetveszélyesek. A mennyezetről leszakadt 

vakolatot senki nem pótolta. A használaton kívüli helyiségben évek óta senki nem járt ott 

takarítás, karbantartás nem volt. A kollégiumnál a szellőzők nem működnek, nem javították 

meg őket, ennek következtében a vizesblokkok penészesek a radiátorok rozsdásodnak, a 

zuhanytálcák lyukasak. A mozgáskorlátozott fürdőben mindennemű javítás elmaradt, a 

kollégiumi székek állapota siralmas. Az ereszcsatornák eldeformálódtak, az udvari 

berendezések nem lettek átfestve, a lift használaton kívül van helyezve. Az emeleten komplett 

ajtó hiányzik a falon lyuk található. A földszinten csak 2 WC üzemképes. Úgy gondolom, a 

képek magukért beszélnek. Ami sajnálatos, hogy az épület pályázati pénzből lett felújítva, és 

jelen pillanatban fenntartási időszakban van. A fenntartást pedig átvette a Klebersberg 

Oktatási Intézményfenntartó Központ. Ennek az intézménynek nincs gazdája. Van olyan 

karbantartási probléma, ami valóban pénz kérdés, viszont van, ami hanyagságból ered. Az itt 

feltárt hiányosságok nagyrészt szándékos rongálás következményei. Hol vannak azok a 

személyek, akiknek ezeket a rongálásokat meg kellene előzni, van-e valami retorzió a 

rongálókkal szemben? 

Felmerül bennem a kérdés, hogy az a vezető, aki ezt a saját intézményében elnézi oda való-e? 

Még segítségkérés sem érkezik az önkormányzat irányába. A vagyonkezelői szerződésben 

leírtakat be kellene tartani, mert ez a karbantartás hiánya. Mindenki várja valakitől a 

megoldást, csak saját munkáját nem végzi el. 

 

Erdős Sándor János képviselő 

Úgy gondolom, hogy még ennél több képet is lehetett volna készíteni. Ha a WC-k 

tönkremennek inkább lecsavarozzák, a paravánok is nagyon csúnyák. Le kellett volna akkor is 

fényképezni ezt az épületet amikor átadtuk, hogy lássa mindenki a különbséget. Az látszik, 

hogy az épületnek nincs gazdája. 

 

Lóki József képviselő 

Az iskola vezetésének oda kellene figyelnie, mert ezért az állapotért valakinek felelnie kell. 

 

Pintér Gergő képviselő 

A legrosszabb ebben az egészben, hogy jóérzésű szülő nem hozza ide a gyerekét, vagy azon 

van, hogy elvigye. 

Meg kell keresni a felelősöket, de erre valamilyen megoldást találni kell, mert ezzel a város is 

sérül.  

 

Horváth Ferencné alpolgármester 

Vannak az iskolában karbantartók, régen egy karbantartó volt, mégis minden rendben volt. 

Nem tudom elfogadni, hogy a karbantartók nem veszik észre, hogy mit kellene megcsinálni. 
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Karsai József polgármester 
Kérem a képviselő-testület hozzájárulását ahhoz, hogy a vizesblokkokat rendbe tetessem, 

hogy ezek használhatóak lehessenek, és majd elküldjük a Klebersberg Intézményfenntartónak 

a számlát. 

 

Rózsa János képviselő 

Úgy érzem belefáradtak a tanár kollegák abba, hogy jelzik a problémát és valahol mindig 

elakad a megoldása. Vannak az épületben igénytelen kivitelezési munkák is, pl. a csatorna, az 

ajtók beépítése stb. 

 

Tálos Zoltán alpolgármester 

Lehet, hogy kellene kötnünk egy havidíjjas javítási szerződést a kisértékű javításokra a KLIK-

el. 

 

Karsai József polgármester 
Korábban az önkormányzatok nagyon sok pénzt tettek bele az iskola fenntartásába, és jól 

látszik, hogy ez a pénz hiányzik. Javaslom, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá ahhoz, 

hogy a vizesblokkokat rendbe tegyük az iskolában. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel 

szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

170/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul a Jálics Ernő Általános és Vendéglátóipari 

Szakképző Iskola, Diákotthon - Kadarkút, Fő utca 1. -  

épületben a vizesblokkokat rendbetételéhez, a szükséges 

forrást az iparűzési adó terhére biztosítja. 

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

rendbetételről gondoskodjon.  

 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. december 31. 

 

 

C) Tájékoztatók 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

- Varroda kérdése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

A közmeghallgatáson kérdésként felmerült a varroda kérdése. A terület adott, a rendezési terv 

módosítása hatályos. A pályázatot a J.T Ruhaipari Vámszabadterület Kft.-vel – 7561 

Nagybajom, Zrínyi u. 50.  beadta. Amit viszont meg kell csinálnunk, hogy a terület 

értékesítésekor az adásvételi szerződésben 2016. decemberére vállalták a Kadarkút, Körmendi 

u. 80. szám Hrsz.: 726/2 alatti ingatlanon a kivitelezés elkészültét. A J.T Ruhaipari 

Vámszabadterület Kft. képviselőjének az a kérése, hogy 2018. december 31.-re módosítsuk 

ezt az időt. Ha a pályázat nyer, akkor a nyáron elkezdődik a beruházás, a csarnok megépül. 
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Azért kérik a határidő hosszabbítást, hogy biztosan beleférjenek a kivitelezésbe. 15 új embert 

kell első körben beszervezni a varrodába, mert a további létszámot feltöltik már gyakorlott 

kadarkúti varrónőkkel. Javaslom, hogy a képviselő-testület járuljon hozzá az adásvételi 

szerződésben a visszavásárlás időpontját megjelölő dátum 2018.december 31.-re történő 

módosításához. 

Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel szavazzon. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 5 igen és 1 nem 

szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

171/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 

hozzájárul a Kadarkút, Körmendi u. 80. szám Hrsz.: 726/2 

alatt lévő gazdasági épület, udvar elnevezésű ingatlant 

vonatkozásában, hogy a J.T Ruhaipari Vámszabadterület 

Kft.-vel – 7561 Nagybajom, Zrínyi u. 50.-  kötött adásvételi 

szerződésben a visszavásárlás időpontjának 2018. december 

31.-re történő módosításához. 

 

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

módosítást az önkormányzat képviseletében aláírja. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. december 31. 

 

 

- Testvértelepülés kérdése 

Előadó: Karsai József polgármester 

 

Korábbi egyeztetések után az erdélyi részen Kovászna megyében található Ozsdola település 

polgármestere jelezte felém, hogy szeretne testvértelepülési megállapodást kötni Kadarkút 

Városával. A testvértelepülési megállapodás megkötésének egy feltétele van, ott kormányzati 

jóváhagyás kell egy ilyen szerződés megkötéséhez. Ehhez nekik szükségük van egy 

képviselő-testületi határozatra amelyben kezdeményezzük egy ilyen partnerségi szerződés 

megkötését. Aki egyetért azzal, hogy Ozsdola településsel partnerségi megállapodást kössünk, 

kérem kézfelemeléssel jelezze. 

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

172/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Kovászna megyében található Ozsdola településsel 

partnerségi szerződést kíván kötni. 

A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a 

döntésről tájékoztassa Ozsdola község polgármesterét. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 



 

 

19 

 

 

 

 

- Telekmegosztás 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

A 2009 évben történt telekmegosztás eredményeként az önkormányzat megvásárolta a Palóczi 

György tulajdonát képező  341/1 hrsz.-ú 1715 m2 térmértékű területet. Az ingatlantulajdonos 

Palóczi György már korábban jelezte, hogy a lakóingatlanhoz tartozó telekből, amely a 

megosztásból következően 3997 m2-re csökkent a jelenleg kertként használt területrészt is 

eladná az önkormányzat számára. Előzetesen kértem egy árajánlatot ennek a teleknek a 

megosztására, amit a földmérő 80.000 Ft összegben határozott meg. Palóczi úr a 

telekmegosztás finanszírozásához nem kíván hozzájárulni, illetve a telek értékesítési árat sem 

határozta meg. A minimális telekméret megtartása mellett úgy gondolom, hogy egy kb. 2000 

m2 területű telket tudnánk vásárolni. A kérdés, hogy elindítsuk-e a telekmegosztást a 

tulajdonossal egyeztetve, illetve a vételárral kapcsolatban is próbáljunk egy eladási árat kérni 

tőle. 

 

Karsai József polgármester 

Arra a területre szükségünk van a jövőben tervezett építkezéseink miatt, mindenképpen meg 

kellene vásárolnunk. A megosztást mindenképpen el kell kezdenünk, mert addig nem tudjuk 

megvásárolni az ingatlant. A megosztás költségét pedig majd a vételárból levonjuk. 

Javaslom, hogy kezdeményezzük a megosztást. Aki ezzel egyetért, kérem kézfelemeléssel 

jelezze.  

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

173/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 

Palóczi György tulajdonában lévő Kadarkút, Fő u. 14. szám 

alatti ingatlan megosztását kezdeményezi a minimális 

telekméret megtartása mellett, az árajánlatban 

meghatározott Bruttó 80.000 Ft megosztási díjért, a 

költségvetési tartalék  terhére. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a 

megosztásról gondoskodjon. 

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: folyamatos 

 

 

- TREND ZRT tulajdonosi hozzájárulás kérelme 

Előadó: Dr. Horváth Zsolt jegyző 

 

Kérem érkezett hozzánk a TREND Zrt. részéről, tulajdonosi hozzájárulás iránt. A TREND 

Zrt. a 0152. hrsz. ingatlanon felépített műtrágya csomagoló üzem használatbavételi 

engedélyéhez kéri, mint a 0166 út tulajdonosának az önkormányzatnak a hozzájárulását. 

 

Kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 
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Karsai József polgármester 

Javaslom, hogy adjuk meg a TREND Zrt. részére a tulajdonosi hozzájárulást. Aki ezzel 

egyetért, kérem kézfelemeléssel jelezze.  

 

A javaslat alapján Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal 

az alábbi határozatot hozta: 

 

Kadarkút Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

174/2015.(XI.26.) önkormányzati határozata 

Kadarkút Város Önkormányzatának Képviselő-testülete megadja a 

tulajdonosi hozzájárulást a TREND Zrt. részére a 0152 hrsz. 

ingatlanon felépített műtrágya csomagoló üzem használatbavételéhez.  

Felelős: Karsai József polgármester 

Határidő: 2015. december 31. 

 

 

 

Az egyebek napirenden belül más kérdés, észrevétel, hozzászólás nem volt. 

 

A polgármester megköszönte a részvételt és a képviselő-testület, nyilvános ülését 16
00  

órakor 

bezárta. 

 

 

 

 

Kmft. 

 

 

 

 

 

 Karsai József Dr. Horváth Zsolt 

 polgármester jegyző 


